Technische Fiche
Verkeersdrempels-28122020- V1-kbb.docx
Verkeersdrempels
Artikelfamilie Drempels & eilanden
Soort Verkeersdrempels
Type -
Artikelgroep SIG_VERKEERSDREMPELS
Artikelomschrijving Verkeersdrempels en toebehoren
Artikelcode TDRE
Je Voordelen
 Gebruik voor in het verkeer of industrieterreinen en parkings
 Verkrijgbaar in geel/zwart
 Kabelgoot aanwezig
 Permanente of tijdelijke oplossing
 Drempels worden gebruikt in zone 30 km/h
 Verzekerd de veiligheid zonder de verkeersstroom te verhinderen
 Voldoet aan de Belgische wetgeving
 Antislip-oppervlak
 Modulair systeem
Technische data
Beschikbare drempels Productcode
Verkeersdrempel element zwart 50 mm – 500 x 400 x 50 mm TDREELEMZW50
Verkeersdrempel element geel 50 mm -  500 x 400 x 50 mm TDREELEMGE50
Verkeersdrempel eindstuk zwart 50 mm – 500 x 250 x 50 mm TDREEINDZW50
Verkeersdrempel eindstuk geel 50 mm – 500 x 250 x 50 mm TDREEINDGE50
Verkeersdrempel element zwart 70 mm – 500 x 400 x 70 mm TDREELEMZW70
Verkeersdrempel element geel 70 mm -  500 x 400 x 70 mm TDREELEMGE70
Verkeersdrempel eindstuk zwart 70 mm – 500 x 250 x 70 mm TDREEINDZW70
Verkeersdrempel eindstuk geel 70 mm – 500 x 250 x 70 mm TDREEINDGE70
Asfalt bevestiging voor drempel TDREANKAF
Betonbevestiging voor drempel M10 x 90 TDREANKBET
Rijbaankussen Berlijn - Belgisch model, 6 elementen uit gevulcaniseerd rubber
installatieset, excl. lijm 3000 x 1800 x 65 mm
TRIJROOD
Montagelijm 12,50 kg (1 per rijbaankussen) TRIJLIJM
Ramp plateau – zwart met witte strepen 1200 x 750 x 100 mm TDREZE100BEL
Middenstuk verkeersplateau wit – 1000 x 500 x 100 mm TDREZE100MBLANC
Middenstuk verkeersplateau zwart – 1000 x 500 x 100 mm TDREZE100MNOIR
*Voor verdere vragen, informatie of inlichtingen over de technische gegevens van bovenstaande artikelen,
gelieve u te wenden tot studiedienst@trafiroad.be